
 

平成２６年度予算書	
 

平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで	
 

	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 科	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

目	
 

金	
 	
 	
 額	
 （単位：円）	
 

(資金収支の部)	
 

	
 Ⅰ	
 収入の部	
 

	
 	
 １	
 会費・入会金収入	
 

	
 	
 	
 	
 年間会費	
 

	
 	
 ２	
 事業収入（交付金・助成金）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 みーもの森づくり事業	
 

	
 	
 	
 	
 	
 島根暮らし体験プログラム	
 

	
 	
 	
 	
 	
 県企業局源流保全支援事業	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 ３	
 委託料収入	
 

	
 	
 	
 	
 	
 さくらおろち湖スポーツ競技施設管理	
 

	
 	
 	
 	
 	
 水源地域環境活動推進事業（雲南市）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 水源地域環境活動推進事業（奥出雲町）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 尾原ダム上下流交流事業（雲南市）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 尾原ダム上下流交流事業（奥出雲町）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 周辺整備管理事業（奥出雲町）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 みーもの森づくり事業（雲南市）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 尾原農村公園指定管理料	
 

	
 	
 	
 	
 	
 桜植栽地保育事業（奥出雲町）	
 

	
 

	
 	
 ４	
 寄付金収入	
 

	
 

	
 	
 ５	
 補助金等収入	
 

	
 	
 	
 	
 	
 河川整備基金助成事業	
 

	
 

	
 	
 ６	
 雑収入	
 

	
 	
 	
 	
 	
 受取利息等	
 

	
 

	
 	
 	
 当期収入合計（イ）	
 

	
 	
 	
 前期繰越収支差額（ロ）	
 

	
 	
 	
 収入合計（ハ）＝（イ）＋（ロ）	
 

	
 

	
 

	
 

60,000	
 

	
 

1,800,000	
 

1,500,000	
 

500,000	
 

	
 

	
 

400,000	
 

2,300,000	
 

1,500,000	
 

1,500,000	
 

500,000	
 

3,000,000	
 

50,000	
 

370,000	
 

500,000	
 

	
 

5,000	
 

	
 

	
 

350,000	
 

	
 

	
 

5,000	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

60,000	
 

	
 

	
 

	
 

3,800,000	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

10,120,000	
 

	
 

5,000	
 

	
 

	
 

350,000	
 

	
 

	
 

5,000	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

14,340,000	
 

1,466,549	
 

15,806,549	
 

	
 

	
 

	
 

	
 



 

	
 Ⅱ	
 支出の部	
 

	
 	
 １	
 事業費	
 

	
 	
 	
 	
 	
 みーもの森づくり事業	
 

	
 	
 	
 	
 	
 島根暮らし体験プログラム	
 

	
 	
 	
 	
 	
 県企業局源流保全支援事業	
 

	
 	
 	
 	
 	
 さくらおろち湖スポーツ競技施設管理	
 

	
 	
 	
 	
 	
 水源地域環境活動推進事業（雲南市）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 水源地域環境活動推進事業（奥出雲町）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 尾原ダム上下流交流事業（雲南市）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 尾原ダム上下流交流事業（奥出雲町）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 周辺整備管理事業（奥出雲町）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 みーもの森づくり事業（雲南市）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 尾原農村公園指定管理業務（雲南市）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 桜植栽地保育事業（奥出雲町）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 その他、第 4 条の目的を達成するために必要

な事業及び前各号の事業に付帯する事業	
 

	
 

	
 	
 	
 支出合計（ニ）	
 

	
 	
 	
 当期収支差額（ホ）＝（イ）－（ニ）	
 

	
 	
 	
 次期繰越収支差額（へ）＝（ハ）－（ニ）	
 

	
 

	
 

（正味財産増減の部）	
 

	
 Ⅲ	
 正味財産増加の部	
 

	
 	
 	
 １	
 資産増加額	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 当期収支差額	
 

	
 	
 	
 	
 増加額合計（ト）	
 

	
 

	
 Ⅳ	
 正味財産減少の部	
 

	
 	
 	
 １	
 資産減少額	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 減価償却額	
 

	
 	
 	
 	
 減少額合計（チ）	
 

	
 

	
 	
 	
 	
 当期正味財産増加額（リ）＝（ト）－（チ）	
 

	
 

	
 	
 	
 	
 前期繰越正味財産額（ヌ）	
 

	
 

	
 	
 	
 	
 次期繰越正味財産合計（ル）＝（リ）＋（ヌ）	
 

	
 

	
 

1,800,000	
 

1,500,000	
 

500,000	
 

400,000	
 

2,300,000	
 

1,500,000	
 

1,500,000	
 

500,000	
 

3,000,000	
 

50,000	
 

370,000	
 

500,000	
 

320,000	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

100,000	
 

	
 

	
 

	
 

0	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

14,240,000	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

100,000	
 

	
 

	
 

	
 

0	
 

	
 

	
 

100,000	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

14,240,000	
 

100,000	
 

1,566,543	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

100,000	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

100,000	
 

	
 

1,466,549	
 

	
 

1,566,543	
 

	
 

	
 

	
 

	
 




