

平成26年度予算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

科 目	金 額 (単位:円)		
(資金収支の部)			
I 収入の部			
1 会費・入会金収入			
年間会費	60,000	60,000	
2 事業収入（交付金・助成金）			
みーものの森づくり事業	1,800,000		
島根暮らし体験プログラム	1,500,000		
県企業局源流保全支援事業	500,000	3,800,000	
3 委託料収入			
さくらおろち湖スポーツ競技施設管理	400,000		
水源地域環境活動推進事業（雲南市）	2,300,000		
水源地域環境活動推進事業（奥出雲町）	1,500,000		
尾原ダム上下流交流事業（雲南市）	1,500,000		
尾原ダム上下流交流事業（奥出雲町）	500,000		
周辺整備管理事業（奥出雲町）	3,000,000		
みーものの森づくり事業（雲南市）	50,000		
尾原農村公園指定管理料	370,000		
桜植栽地保育事業（奥出雲町）	500,000	10,120,000	
4 寄付金収入	5,000	5,000	
5 補助金等収入			
河川整備基金助成事業	350,000	350,000	
6 雑収入			
受取利息等	5,000	5,000	
当期収入合計（イ）			14,340,000
前期繰越収支差額（ロ）			1,466,549
収入合計（ハ） = (イ) + (ロ)			15,806,549

II 支出の部			
1 事業費			
みーものの森づくり事業	1,800,000		
島根暮らし体験プログラム	1,500,000		
県企業局源流保全支援事業	500,000		
さくらおろち湖スポーツ競技施設管理	400,000		
水源地域環境活動推進事業（雲南市）	2,300,000		
水源地域環境活動推進事業（奥出雲町）	1,500,000		
尾原ダム上下流交流事業（雲南市）	1,500,000		
尾原ダム上下流交流事業（奥出雲町）	500,000		
周辺整備管理事業（奥出雲町）	3,000,000		
みーものの森づくり事業（雲南市）	50,000		
尾原農村公園指定管理業務（雲南市）	370,000		
桜植栽地保育事業（奥出雲町）	500,000		
その他、第4条の目的を達成するために必要な事業及び前各号の事業に付帯する事業	320,000		
支出合計（二）		14,240,000	14,240,000
当期収支差額（ホ） = （イ） - （二）			100,000
次期繰越収支差額（ヘ） = （ハ） - （二）			1,566,543
（正味財産増減の部）			
III 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
当期収支差額	100,000		
増加額合計（ト）		100,000	100,000
IV 正味財産減少の部			
1 資産減少額			
減価償却額	0		0
減少額合計（チ）			
当期正味財産増加額（リ） = （ト） - （チ）		100,000	100,000
前期繰越正味財産額（ヌ）			1,466,549
次期繰越正味財産合計（ル） = （リ） + （ヌ）			1,566,543